LUIS MIGUEL 1022351024, Bogots

312 451 5393

ENC'SO R'OS Cll 2 # 93d-45 Tierra Buena Bogota

PERIL PROFESIONAL

Conductor profesional con amplia experiencia en la conduccién y la gestion de todo tipo de
materiales y personas. Fiable y responsable con amplias habilidades demostrables en |a
conduccion segura y eficiente. Comprometido con el cliente y los tiempos de envio, apto para
cualquier tipo de ciudad o urbanizacién. Persona con liderazgo, disciplina y buena
comunicacion, excelentes relaciones interpersonales, habilidad para trabajar en equipo y bajo

. presion.
EDUCACION
Educacién Secundaria Bachiller académico con énfasis en sistemas, 2005
Bogota, Colombia I.E.D HERNANDO DURAN DUSSAN
Capacitaciones Prestacion integral del servicio a los usuarios del sistema de transporte
Bogota, Colombia terrestre masivo de pasajeros (STTMP), terminado
SENA
Operaci6n de equipos de transporte de pasajeros categoria
C2 para sistemas masivos, terminado.
. SENA
E IAP l

01 Ago 2020, 152g0 2022  MASIVO CAPITAL SAS

Bogotd, Colombia Cargo: Operador de Bus
Funciones:
Jefe Inmediato: # Operacion de bus de servicio publico del sistema masivo
Jhony  Lopez (SITP)
Tel: 220 5060

» Atencion al usuario

Motivo del retiro:
Voluntario



03 dic 2018, 25 Jul 2020
Bogot3, Colombia

Jefe Inmediato:
Julio Cesar Tique

Tel: 263 1616

Motivo del retiro:
Finalizacién de contrato
por Pandemia

6 Marzo 2015, 12 jul 2016
Bogota, Colombia

Tel: 867 2455

Motivo del retiro:
Voluntario

VELOTAX

Cargo: Taquillero - Despachador

Funciones:

» Venta de tiquetes

» Despacho de vehiculos intermunicipales

» Servicio al cliente

COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE FUSAGASUGA
COOTRANSFUSA

Cargo: Conductor de Servicio Urbano

Funciones:

» Operacion de buseta de servicio urbano

» Atencidn al usuario



REFERENCIAS PERSONALES

Juan Jose Morales
Conductor
Bogota
3102994713

AnyelaRestrep
Auxiliar RRHH
Fusagasuga
3114874143

Leonor Poveda
Ama de casa
Fusagasuga
3208837136

LUIS MIGUEL ENCISO RIOS
1022351024 Bogota



L a Remiblica de Colombia
£l Ministerio de Educacidn Nacional
y en su nombre la

Iustituciin Educativa Distrital
Aernandn Durdn Dussdn

Autorizado por la Secretarfa de Eduraciin de Bogatd, D.C
Seqiin Resolucion N2 2942 del ¥ de Abril de 2001,

Coufiere a:

Luis Miguel Enciso Rins
@.3. 220709-70408 de Mariquita (Tolima)

el Titulo de:

Bachiller Acanémicn

@ on tnfasis en Informatica

Yor haber cursado y aprobade los estudios correspondientes al nivel de
Fducacian Media Académica, (Articulo 28 Ley 113 de 1894)
Seqiin los planes y programas vigentes

’ ) £ \ /
f 4 P py/ a
P e nnd A /5

Bector ()
Auptade al folin 72 del libro para Control Iutgmo de Biplpmas No 002,

Bado en Bogetd D.C., alos 16 das del mes de Biciembre de 2005

No requiere Begistro de la Secretaria de Educaricn,
sein Beeretes 821 del b de Mayo de 1994,
y 2138 del 5 de Diciembre de 1995,



COLEGIO DISTRITAL EN CONCESION HERNANDO DURAN DUSSAN
FUNDACION EDUCACIONAL NUEVO RETIRO

NO.468/13

La suscrita Rectora y Secretaria Académica del Colegio Distrital en Concesién Durdn Dussdn, aprobado con Resolucién Numero
2942 del 9 de abril de 2001, expedida por la Secretaria de Educacién del Distrito de Bogota y en cumplimiento a lo establecido en
materia del plan de estudios, evaluacién y promocién escolar, por el Proyecto Educative Institucional, la Ley General 115 de 1994
Art. 23 y 31, y el Decreto 1290 de abril de 2009 y considerando que e alumno{a) cuya informacidn se detalla a continuacién;

CERTIFICAN
Que el alumno{a) ENCISO RIOS LUIS MIGUEL, Identificado con C.C N0.1.022.351.024 de Bogotd, CURSO Y APROBO,
durante el afio 2005 los objetivos correspondientes al grado UNDECIMO de EDUCACION MEDIA. El estudiante obtuvo los

sigulentes conceptos valorativos:
ASIGNATURA _ 1.H. | FALLAS ACUMULADAS RESULTADOS

CIENCIAS NATURALES Y EDUCACION AMBIENTAL & 2 SOBRESALIENTE
FISICA 3 1 ACEPTABLE
QUIMICA 3 i SOBRESALIENTE
CIENCIAS SOCIALES 2 1 SOBRESALIENTE
CIENCIAS SOCIALES HISTORIA Y GEOGRAFIA 2 1 SOBRESALIENTE
FILOSOFIA Y EPISTEMOLOGIA 3 3 SOBRESALIENTE
EPISTEMOLOGIA i 1 SOBRESALIENTE
FILOSOFIA ] 2 2 ACEPTABLE
CIENCIAS POLITICAS Y ECONOMICAS 1 0 SOBRESALIENTE
CIENCIAS POLITICAS Y ECONOMICAS 1 1) SOBRESALIENTE
EDUCACION ARTISTICA 1 0 SOBRESALIENTE
HISTORIA DEL ARTE (AMERICA Y COLOMBIA) 1 0 SOBRESALIENTE
EDUCACION ETICA ¥ VALORES HUMANOS 1 1 SOBRESALIENTE
EDUCACION ETICA Y VALORES HUMANOS 1 1 SOBRESALIENTE
EDUCACION RELIGIOSA 1 1 SOBRESALIENTE
EDUCACION RELIGIOSA 1 1 SOBRESALIENTE
HUMANIDADES LENGUA CASTELLANA E IDIOMA EXTRANJERO | 7 1 SOBRESALIENTE
INGLES 3 1 SOBRESALIENTE
LENGUA CASTELLANA 3 0 SOBRESALIENTE
LITERATURA 1 0 SOBRESALIENTE
MATEMATICAS 3 4 SOBRESALIENTE
LOGICA 1 3 SOBRESALIENTE
MATEMATICA 2 1 SOBRESALIENTE
TECNOLOGIA E INFORMATICA 4 4 SOBRESALIENTE
INFORMATICA 1 3 SOBRESALIENTE
MICROEMPRESA 1 1 SOBRESALIENTE
TALLER DE ECOTECNOLOGIA 1 0 SOBRESALIENTE
TECNOLOGIA 1 0 SOBRESALIENTE
MODALIDAD EN INFORMATICA 4 0 SOBRESALIENTE
ENFASIS EN INFORMATICA ) 0 SOBRESALIENTE
ACTIVIDADES LUDICAS, CULTURALES Y DEP. 6 1 SOBRESALIENTE
| DIBU3O TECNICO 1 0 SOBRESALIENTE
PROYECTO DE ARTES ESCENICAS /MUSICA 1 0 EXCELENTE

TALLER DEL SER HUMANO 1 1 SOBRESALIENTE
D.G. Y TECNICAS DE ESTUDIO E INVEST. 1 0

ESCUELA SALUDABLE Y PROYECTO DE VIDA 1 0

ORGANIZACION ESTUDIANTIL 1 0

DIMENSION HUMANA

URBANIDAD EXCELENTE

ORDEN Y ASEQ EXCELENTE
CONDUCTA EXCELENTE
DISCIPLINA EXCELENTE

mnmazmmhimdmm,ammm& 10 horas semanales de achividades
artisticas, deportivas, sociales, culturales y ltidicas de contenido educativo. Articulo 57 Decreto 1860/97

Se expide a solicitud del i o en Bogota D.C., a los Ventisiete (27) dias del mes de Septiembre depQlevece (2013)
: L a - 3'7'-"—}
Mtﬂ.ﬁ G‘ MM &f@m rl‘ﬂt et
QEZH C. GARCIA RUSSO YURY MARTINEZ
Rectora Secretaria Académica

Elsboro: AM
SE SUPRIME LOS SELLOS POR DECRETO 7150 DEL § DE DICIEMERE DE 1995 EN EL ARTICULO 11

Calle 42 F Sur No. 88 A 25 teléfonos 5734377-99 telefax 5734402



VELOTAX LTDA

Z
p i ‘i\iﬂ‘ COOPERATIVA DE TRANSPORTES

UM TRANEPORTE DEL FUTURD
= QUE SIRVE Ex EL PRESENTE ;

NVELCITAKY
NIT. 880.700.189-6

EL SUSCRITO JEFE DE TALENTO HUMANO DE
LA COOPERATIVA DE TRANSPORTES

VELOTAX LTDA.
HACE CONSTAR QUE:
19634
. El senor LUIS MIGUEL ENCISO RIOS titular de la cedula de ciudadania No.

1,022.351.024, estd vinculado con esta organizacién mediante contrato a término fijo,
desempeniando el cargo de Taquillero en la ciudad de Bogot4, desde 03 de diciembre de
2018 hasta la fecha.

El salario basico mensual reportado en el mes de mayo de 2020 es correspondiente a la
suma de OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS
M/CTE ($877.803).

Esta constancia se expide en Ibagué a los 30 dias del mes de Junio del ano 2020, a
solicitud del interesadp,can destino a quien pueda interesar.

ElaborH: John Galvasy.
Aprob6: Cesar Calentura Buitrago.

Carrera 6 N.21-34 lbagué-Talima- Teléfonos 2631616- 2612110-CEL 312 2820161 “T WMCTILADO
WEB: www.velotax.com.co E-Mail: talento.humano@velotax.com.co ;',JSLPEIITM@ORTE



i COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE FUSAGASUGA
Cootransfusa >

PERSONERIA JURIDICA 0280 - 1959
INIT. 890.600.323-8

LA GERENCIA GENERAL DE LA COOPERATIVA DE TRANSPORTADCRES DE
FUSAGASUGA '

)

COOTRANSFUSA

CERTIFICA
[

T o i
Que el sefior LUIS MIGUEL ENCISO RIOS, identificado con Cédula de Ciudadania
No 1.022.351.024 de Bogotd, presté sus servicios como Conductor en la Cooperativa
de Transportadores de Fusagasuga COOTRANSFUSA, con el siguiente contrato

Desde el 06 de Marzo de 2015 hasta el 12 de julio de 2016.

La presente se expide en Fusagasugd al (22) dias del mes de Julio de 2016,

. R 7

JOHN J/?(.LR;})/ SARMIENTO ORTEGON
GERENTE
Reviro |
Llaliero
b, / Eeﬁ_dﬁa g)erdc:nﬂ'f

onut/z-mﬁ FICE

Fusagasuga * Avenida Las Palmas Carrera 9 No. 8-23 - Esquina Tels 867-;.'24 55y 867 2? 00/ 1967 Fax-8£"71968




INFRAESTRAUCTURA ¥ CONSTRUCTION v

NIT 900.111.343-2 CICSA COLOMBIA S.A

CICSA COLOMBIA S.A
NIT: 900111343-2

RH60-2018

CERTIFICA

Queel Sr., (a) ENCISO RIOS LUIS MIGUEL, identificado (a) con cedula de ciudadania
N°1022351024, laboro en la compaiiia, desde el dia 03/08/2017 hasta el dia 20/11/2018

Desempenandose en el cargo de AUXILIAR CONDUCTOR
Motivo del retiro: RENUNCIA VOLUNTARIA

Ultimo salario: 781.242

Pafé constancia de lo anterior, se firma en Bogota D.C., a los 20 dias de noviembre del
2018

/'/r— A2 /\)&10.2 AL,
(_——ANAMARIA RIVERA '
GESTION HUMANA ¢ { nny 015

CALLE 19 No 69F 45 MONTEVIDEOQ
Tel: (57 1) 7449000 ext 5101
Bogotd, DC - Colombia
WWW.CCICSa.com.mx

e e




REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSQNAL.
CEDULA DE CIUDADANIA

wovero 1.022.351.024

ENCISO RIOS

AN I G IR 18 15

LUIS MIGUEL

NOMBRES

S
25y 1ig L C 150 Mes

FIRMA

FECHA DE NACIMIENTO  04-JUL-1988

MARIQUITA
(TOLIMA)
LUGAR DE NACIMIENTO

1.78 A+

ESTATURA G.S. RH

24-JUL-2006 BOGOTA D.C.
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION

HEGISTRADOR NATIONAL
ALEXANDER VEGA ROGHA

P21 500150-01 202785-M-1022361024-202101 10 0073135457A 1 9914365740
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%" REPUBLICA DE COLOMBIA
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19123, 13:09 Policia Nacional de Colombia

HRPBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA IMICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:08:58 PM horas del 12/09/2023, ¢l ciudadano identificadc con:
Cédula de Ciudadania N° 1022351024
Apellidos y Nombres: ENCISO RIOS LUIS MIGUEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTCRIDADES JUDICIALES? aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

8i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las |
Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75 -
26 barrio Medelia, Bogota D.C.
Atencién adrministrativa; Lunes a
Vigrnes B:00 am & 12:00 prmy 2:00
poa 500 pm

Linea deatencicn al ciudadano:
B158700 ext. 30552 (Bogotad)

Resto del pais: 018000970 112
E-mail. dijin.araic-atc@policia.govico

ns:/lantecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes xhiml 1




5 .

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 12 de
septiembre de 2023, a las 13:09:57, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

@ Tivo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacién 1022351024
Cadigo de Verificacion 1022351024230912130957

Esta Certificacion es valida en todo el Territoric Nacional, siempre y cuando el tipo y‘:gf{mero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados. \

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado

Genero: WEB

GG R
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

7 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1



Liberlad y Qrden : NQ. 1.02 235 1 024

HOVDRF

LUIS MIGUEL ENGiSO RIOS —

FEGHA UE JACERENTO SAMNARERH
0407-1988 A%

FECHA 0 EXPEDCION :

08-11-2022

RESTRICCIOMES L1 CORMUGTOR

OREANISD SE TRANBITS SXPIDIDCH
50 - BOSTTA DT,

CATEGORIAS AUTORIZADAS

m_ SERVICIO

n41;_1_hiz’._.-_ mlm:pua

05-02:2031 | PARTICULAR

05-02-2024 PUBLICO

A LICENGIA ES V. NACIONA |
Gl A%ﬂﬁ?ﬁd&%ﬁm > Sntylelon lnoprales BEOAT.2.0.2 )37 |



DE COLOMBIA

SUPERINTE ENCIA FINANCIERA
VIGILADO o

“:'--—""“-..,._.
=

—_—

ARL |SUrra

Medeliin, 02 de October de 2023

LA DIRECCION DE AFILIACIONES Y RECAUDOS

HACE CONSTAR:

Que la(s) persona(s) relacionada(s) en el siguiente listado, se encuentra(n) afiliada(s) en Riesgos Laborales desde

las fechas indicadas, a SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S A como trabajadores de PROYECTOS DE
INGENIERIA S.A PROING SA.

A continuacién se relacionan las fechas de afiliacién

Nidmero Nombre Fecha inicio Fecha fin Codigo de Tipo Cotizante Estado
identificacion cobertura cobertura transaccion

Centro de trabajo:  00000591-5 CODENSA JA101 04989 Ciase: 5 Porcentaje Cotizacion: 6.96 %
1022351024 ENCISO RIOS LUIS MIGUEL 03/10/2023 203u1261 DEPENDIENTE POR INICIAR
null

Atentamente,

Direccidn de Afiliaciones y Recaudos

Este certificado tiene validez para efectos de afiliacion del trabajador a SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S A asi como para su desafiliacion
Importante: La informacién contenida en este certificado puede ser validada en cualquier momento por SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S A

Este certificado fue generado con la informacion registrada en la base de datos el 02/10/2023 10:59:27 ;
Los trabajadores marcados con asterisco (*) son afiliados Independientes.
Las coberturas marcadas con dos asteriscos (**) son coberturas pendientes de retiro.

Direccién IP: 181.79.13.163, 198.143.41.24, 172.16.42.57



Bogota, Septiembre / 12 de 2023 Sa/‘ld r Otal Ty

Sefor (a): LUIS MIGUEL ENCISO RIOS
CC. 1022351024

CL 26 SUR N 89D 38

BOGOTA

Referencia: Certificado de afiliacién a Salud Total EPS-S S.A.

Reciba un Cordial saludo en nombre de Salud Total EPS-S SA,

Por medio de la presente, nos permitimos certificar que, a la fecha de expedicién de la
presente comunicacion, registra en nuestras bases de datos su afiliacién al régimen
contributivo de Salud Total EPS-S S.A., la cual se realizo a partir de Marzo / 1 de 2022, y su
estado afiliacion es Inactivo como COTIZANTE.

CARTA NO VALIDA PARA TRASLADO.

En Salud Total EPS-S S.A. apreciamos la confianza que usted ha depositado en nosotros y
esperamos que usted y su familia continten disfrutando de nuestros servicios de salud con
calidad total. Escucharte es la manera de mejorar nuestro servicio por eso conoce los canales
por los cuales puedes generar certificaciones. Ingresa a la APP Salud Total EPS-S opcion
certificaciones o www.saludtotal.com.co Oficina Virtual, portal transaccional.

Cualquier informacién adicional, con gusto sera atendida a través del enlace Te Escuchamos
en www.saludtotal.com.co o puede comunicarse con nuestra linea 018000114524 a nivel
nacional o en Bogota al teléfono 4854555.

Cordialmente,

GERENCIA DE OPERACIONES COMERCIAL
SALUD TOTAL EPS-S S.A.
Elabor6: Oficina Virtual

NOTA: En caso requerido, este certificado es véalido para la atencién a través del Régimen Subsidiado
o como poblacién vinculada, si el estado actual es afiliacién cancelada, novedad de retiro de trabajo,
afiliacion no efectiva, exclusion o anulacién de la afiliacién y siempre y cuando al momento de retiro o
exclusiéon no haya reportado mora. Si es mora, o cancelacién por falta de pago, debe informar a su
aportante gue debe ponerse al dia en los pagos.




FORMULARIO UNICO DE AFILIACION Y REGISTRO DE NOVEDADES AL SGSSS

Salud fotal..

No de Radicacion

Fecha de Radicacién

4011093944 0]711]0]2]0j2|3
|. DATOS DEL TRAMITE (Lea [as instrucciones que se encuentran anexas al fromulario antes de diligenciarlo) Pégina 1 de 2
[1.tipo de tramite 2. Tipo afillacion Al -Catizante Cabeza de famiiia 2 |3.Regimen
-Beneficiano afiliado adicional L A_Contributiva B4
A, Afiiacion [ B.Reporte de Novegades X B. Cotectival] B institucional [] B. De oficio B.Subsidiado []
. Tipo de afiliada . Tipo de cotizante Codigo
. (aregistrarporta EPS) [ 1]
A. Cotizaniz X B. Cabeza de Famita (] C. Beneficiario L] A, Dependiente X B. Independiente 0 €. Pensionado [
. A. AFILIACION
|l DATOS BASI IDENTIFICACION (el cotizanie o cabeza de familia)
B.Apellidos y nombres
ENCISO RIOS l LUIS
Primar apallida Segundo apellide Primar nombre Segundo nombre
7.Tipo documento de Identidad [8.Numero del documento de Identidad .Sexo [10.Fecha de nacimiento
1022351024 Femenina [] Masculing B Ol4j017(1|918i8
lll. DATOS COMPLEMENTARIOS
gersonaies
11 12.Discapicidad 13.Puntaje SISBEN 14.Grupo de poblacion especial
Tipd EIN[H] Condicion [T]F]

15. Administradora de riesgos Laborajes - ARL

16. Administradora de Pensiones

17. Ingreso base de cotizacion - IBC

| 1424570

SEGUROS DE RIESGOS PROFESICNALES SURAMERICANA S.A, PROTECCION
18.Residencia
CL 28 SUR N 89D 38 3124515393 LUISMRIOS 1887 @GMAIL.COM
Direccién Telefono fijo Telefono celular Correo electronico
BDGOTf‘x ona Urbana hd) . BOGOTA
Municipio/Distritd I z 2ural L1 | Localidad / comuna I Departamento

IV. DATOS DE IDENTIFICACION DE LOE MIEMBROS DEL NUCLEO FAMILIAR
Datos basicos de identificacion del conyuge 4 compafiera(a) permanente cotizante

19. Apellidos y nombres completos

Primer apellido | ) Sequndo apellido

[ Primer nombre

| Segundo nembre

20. Tipo documento de Identidad

21. Nimero documento identidad

’22, Sexo

Femenine [ Mascuing [J

|23. Fecha de nacimienta

Dalos basicos de identificacidn de los benefidarios v de las afiiados adicionales

- Apellidos y nombres
Frimer apelido Segundo spelde Primer nombre Sequ 0
BT -
o
Wckj
|2}
BE
- B [27.5
25. Tipo documento de identidad 6. NGmero de identidad “?emenlnu = 28.Fecha de nacimiento
9
[B5 ]
Catos ementanos T =T
- Discapacida ;
9.Parentesco . Etnia Tipo Condicién
12 N L% - T P
T
B
B3
=z
[ B
[72. Datos de residencia
Zona = 33.Valor de la UPC del afiliado
Municiplo/Distrito e o Departamento Teléfono Fijo ylo celular adicional (a registrar por la EPS)
BT
Hd
o]
Seleccion de la IPS Primaria
34 NomEre de 1a Institucion Prestadgra de Salud - IPS Codligo de 1a IPS(a registrar por la EPS)
T S GRAN PUAZA BOSA - VS GRAN PLAZA BOSA VSPLAZA T VSPLAZAD
B . a
H = .
H =
V. DATOS DE IDENTIFICACI DEL EMPLEADOR Y OTROS APORTANTE E ENTIDADES RESPONSAB DE LA AFILIACH TIVA INSTITUCIONA E OFICIO
5. Nomb én social =L IDeS 7. Numero de docuemnto de Identificacién > Po ©° 3poriante o pagador de
NI DTS 0 EATON SO0 identificacién . nsiones(a registrar por la EPS)
PROYECTOS DE INGENIERIA S PROING SA | NIT | 8000923320 | o1
g.Ubicacion o PROINGSA@PROING.COM.CO YUMBO | VALLE
; W ! COM.
CRD%EJC?OE:EQ | 311'29 1!0%% | Cnrré% electrinico | Municipio/distrito Departamento

M-PYGA-FOO1V 1.0-2018




porvenir

sélo hay uno

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR
PORVENIR S.A.
En su condicidn de administradora del
FONDO DE CESANTIAS PORVENIR

NIT 808,174.043-7

CERTIFICA QUE:

LUIS MIGUEL ENCISO RIOS, identificado(a) con cédula de ciudadania 1.022.351.024, se encuentra afiliado(a)
al AL FONDO DE CESANTIAS PORVENIR.

La presente certificacion se expide el 12 de Septiembre del 2023.

Cordialmente,

Gerencia de Clientes

P o

Filial de 47N




Proteccion

Fondo de Pensiones Obligatorias Proteccion

NIT 800.229.739
Hace constar que:

El{la) Sefior{a) ENCISO RIOS LUIS MIGUEL identificado(a) con CC numero 1.022.351.024 se encuentra afiliado(a)
en Pensiones Obligatorias a PROTECCION, desde el dia 29 de julio de 2008 ¥ SUS recursos se encuentran en el
FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PROTECCION MAYOR RIESGO.

Esta constancia se expide a peticién del interesado(a) el dia 12 de septiembre de 2023.

Cordialmente,

Laura Patricia Merchan Metaute
Equipo Gestion de Operaciones.

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién comuniquese con nosotros:
Linea de servicio Proteccion: Bogota: 744 44 84 - Medellin y Cali 510 90 99
Barranguilla: 319 79 99 - Cartagena: 642 49 99 - Nacional 01 8000 52 8000

www.proteccion.com



._ :Fecha de generacion: 12/09/2023

e

Proteccion

Nombre del afiliado: Luis Miduel Enciso Rios | Identificacion: CC. 1022351024

e Aqul encontraras el registro de las semanas cotizadas a tu pensién, de acuerdo a los trabajos que has
D%E tenido hasta la fecha. Informacion de tus empleadores, salario que devengabas y el valor de los
aportes a tu ahorro pensional. Es indispensable que esta informacion cuente con tu aprobacion.

Aprueba los periodos de catizacion gue estén correctos, y confirma que no laboraste en los que na

m tienes cotizacian v si por el contrario encuentras datos faltantes, repirtalos en www.proteccion.com.co
- o con la ayuda de nuestros asesores en la linea de serviclo.
Semanas cotizadas
SEMANAS PROTECCION TOTAL SEMANAS COTIZADAS
® 50— I 0
Saldo cuenta indi.\;jduaL 1 T Total semanas cotizadas en los
$23134,908 altimos 3 afios 2
1514
Total Semanas cotizadas: 585.0 Edad: 35
@ Sernanas para alcanzar una garantia de pension minima: 1150 @ Edad minima en hombres para alcanzar una garantia de pensién
minima: 62 afos.

Semanas aprobadas por ti: 0%

{ ]

Para solicitar tu pensitn, es necesario que apruebes tanto las semanas
cotizadas como las no laboradas, que registran en tu historia laboral.

gl saldo de la cuenta individual es la suma de los aportes a pension del
afiliado, el empleadory los rendimientos de estos en el régimen de
ahorro individual, a la fecha de generacion de este informe.

2. Sihas cotizado minimo 50 semanas en les Gltimos 3 ancs antes de la
fecha de siniestro y cumples con los requisitos legales establecidos para
la pension, puedes acceder a una pensién de invalider o sobrevivencia.
Ten presente que esta informacion no acredita el cumplimiento de los
requisitos legales establecidos en la ley para acceder a la prestacion.

a° Informacion de interés -
= Las semanas y valores aqui reflejados son de caracter informativo y son actualizadas constantemente debido a nuevas reportes o ajustes.No
il acreditan el cumplirniento de los requisitos legales establecidos en la ley para el tipo de prestacion solicitada.
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